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80m Jg 2007, U16 Männer 21.08.2022 / 17:30
Finale Wind: I:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Epple Laurin 2007 SUI STV Balgach 10.23
2 6 Jann Elias 2007 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10.46 PB
3 65 Bertschinger Pino 2007 SUI LAG Gossau 10.79
4 191 Loher Max 2007 SUI STV Kriessern 10.97

80m Jg 2008, U16 Männer 21.08.2022 / 17:20
Finale Wind: I:+0.9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 164 Oberholzer Cedric 2008 SUI STV Eschenbach SG 9.87 PB
2 9 Schluep Brandon Martin 2008 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.91
3 189 Kobelt Luca 2008 SUI STV Kriessern 10.00 PB
4 95 Schneider Tim 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.41
5 4 Graf Jamie 2008 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10.50
6 10 Steiger Damian 2008 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10.56

80m Jg 2007, U16 Frauen 21.08.2022 / 17:35
Finale Wind: I:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Krellner Fenja 2007 SUI TV St. Peterzell 10.96
2 206 Loher Elin 2007 SUI STV Oberriet-Eichenwies 11.14
3 102 Rüst Livia 2007 SUI LC Rapperswil-Jona 11.48 SB
4 238 Hug Noemi 2007 SUI TV Mels 11.62

80m Jg 2008, U16 Frauen 21.08.2022 / 17:25
Vorlauf 1 von 2 Wind: 0.0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 214 Sonderegger Angelina 2008 SUI TSV Fortitudo Gossau 11.31 q
2 209 Brunner Carina 2008 SUI TSV Fortitudo Gossau 11.42 q
3 251 Sonderegger Leonie 2008 SUI TV Mels 11.81
4 155 Eugster Nicol 2008 SUI STV Au SG 12.62
5 172 Wein Ronja 2008 SUI STV Flawil 12.68
6 90 Girsberger Celina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.87

80m Jg 2008, U16 Frauen 21.08.2022 / 17:27
Vorlauf 2 von 2 Wind: 0.0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 57 Umegbolu Joy 2008 SUI KTV Wil LA 10.55 q
2 87 Bürgi Giannina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.82 q
3 85 Brehm Erin 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.97 PB q
4 260 Schällebaum Jill 2008 SUI TV St. Peterzell 11.34 PB q
5 161 Cuevas Johanna 2008 SUI STV Balgach 11.49
6 130 Rüedi Nora 2008 SUI LGB Bodensee 11.73 PB

80m Jg 2008, U16 Frauen 21.08.2022 / 17:45
Finale Wind: I:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Umegbolu Joy 2008 SUI KTV Wil LA 10.58
2 87 Bürgi Giannina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.91
3 85 Brehm Erin 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.96 PB
4 260 Schällebaum Jill 2008 SUI TV St. Peterzell 11.35
5 214 Sonderegger Angelina 2008 SUI TSV Fortitudo Gossau 11.53
6 209 Brunner Carina 2008 SUI TSV Fortitudo Gossau 11.59
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60m Jg 2009, U14 Männer 21.08.2022 / 16:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 273 Schönenberger Luca 2009 SUI KTV Wil LA 8.59 q
2 163 Steiger Rafael 2009 SUI STV Balgach 8.81 PB
3 125 Noack Noé 2009 SUI LGB Bodensee 9.14 PB
4 115 Hutter Jonas 2009 SUI LGB Bodensee 10.51

60m Jg 2009, U14 Männer 21.08.2022 / 16:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 51 Oswald Julian 2009 SUI KTV Wil LA 8.33 PB q
2 246 Rupp Elias 2009 SUI TV Mels 8.90
3 120 Moreno Ljam 2009 SUI LGB Bodensee 8.97 PB
4 3 Binkert Thierry Maik 2009 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.07 PB
5 217 Reich Thierry 2009 SUI TV Buchs 9.84

60m Jg 2009, U14 Männer 21.08.2022 / 16:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 122 Muzek Elias 2009 SUI LGB Bodensee 8.03 q
2 71 Keita Souleymane 2009 MLI LAG Gossau 8.27 PB q
3 237 Hoffmann Max 2009 SUI TV Mels 8.40 q
4 254 Vogler Livio 2009 SUI TV Mels 8.48 PB q
5 88 Caspari Nica 2009 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.76 PB

60m Jg 2009, U14 Männer 21.08.2022 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Muzek Elias 2009 SUI LGB Bodensee 8.11
2 71 Keita Souleymane 2009 MLI LAG Gossau 8.32
3 254 Vogler Livio 2009 SUI TV Mels 8.45 PB
4 51 Oswald Julian 2009 SUI KTV Wil LA 8.45
5 237 Hoffmann Max 2009 SUI TV Mels 8.51
6 273 Schönenberger Luca 2009 SUI KTV Wil LA 8.65

60m Jg 2010, U14 Männer 21.08.2022 / 16:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 200 Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.30 q
2 121 Müller Ramon 2010 SUI LGB Bodensee 8.88 SB q
3 75 Strotz Nico 2010 SUI LAG Gossau 9.39
4 261 Ziegler Timo 2010 SUI TV St. Peterzell 9.40 PB
5 84 Benz Mael 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.48

142 Bretzing Remo 2010 SUI privat n.a.
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60m Jg 2010, U14 Männer 21.08.2022 / 16:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 100 Hitz Loan 2010 SUI LC Rapperswil-Jona 8.17 PB q
2 199 Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.68 q
3 156 Morger Raphael 2010 SUI STV Au SG 8.98 PB q
4 24 Knechtle Noah 2010 SUI KTV Oberriet 9.24 q
5 109 Gächter Christian 2010 SUI LGB Bodensee 9.66 PB

86 Brehm Robin 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik n.a.

60m Jg 2010, U14 Männer 21.08.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Hitz Loan 2010 SUI LC Rapperswil-Jona 8.18
2 200 Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.20 PB
3 199 Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.73
4 121 Müller Ramon 2010 SUI LGB Bodensee 8.99
5 156 Morger Raphael 2010 SUI STV Au SG 9.17
6 24 Knechtle Noah 2010 SUI KTV Oberriet 9.38

60m Jg 2009, U14 Frauen 21.08.2022 / 16:25
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 157 Morger Valentina 2009 SUI STV Au SG 8.78 q
2 112 Gschwend Luana 2009 SUI LGB Bodensee 9.15
3 46 Küng Mara 2009 SUI KTV Wil LA 9.35
4 154 Eggenberger Lina 2009 SUI STV Au SG 10.41

60m Jg 2009, U14 Frauen 21.08.2022 / 16:27
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 101 Krienbühl Charleen 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 8.46 SB q
2 97 Berger Sarah Maria 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 8.62 PB q
3 220 Ackermann Lucie 2009 SUI TV Mels 8.82 PB q
4 50 Niedermann Leana 2009 SUI KTV Wil LA 8.83
5 174 Ziegler Michelle 2009 SUI STV Flawil 9.08

60m Jg 2009, U14 Frauen 21.08.2022 / 16:29
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 Schmid Yara 2009 SUI KTV Wil LA 8.91
2 245 Nadig Mia 2009 SUI TV Mels 8.94 PB
3 208 Zäch Melissa 2009 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.96 PB
4 205 Loher Aino 2009 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9.10
5 193 Christen Zoe 2009 SUI STV Marbach SG 9.39

60m Jg 2009, U14 Frauen 21.08.2022 / 16:31
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 241 Linder Fabienne 2009 SUI TV Mels 8.52 q
2 256 Huber Christin-Joy 2009 SUI TV St. Peterzell 8.76 PB q
3 197 Zigerlig Lia 2009 SUI STV Marbach SG 9.21
4 160 Weder Joline 2009 SUI STV Au SG 9.51 PB
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60m Jg 2009, U14 Frauen - Fortsetzung 21.08.2022 / 16:31
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 64 Bertschinger Delia 2009 SUI LAG Gossau 9.82 SB

60m Jg 2009, U14 Frauen 21.08.2022 / 17:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Krienbühl Charleen 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 8.34 PB
2 241 Linder Fabienne 2009 SUI TV Mels 8.49
3 97 Berger Sarah Maria 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 8.65
4 157 Morger Valentina 2009 SUI STV Au SG 8.80
5 220 Ackermann Lucie 2009 SUI TV Mels 8.82 =PB
6 256 Huber Christin-Joy 2009 SUI TV St. Peterzell 8.97

60m Jg 2010, U14 Frauen 21.08.2022 / 16:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 201 Hutter Alexa 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.84 q
2 194 Fischer Malea 2010 SUI STV Marbach SG 8.87 PB q
3 215 Trüb Chiara 2010 SUI TSV Fortitudo Gossau 9.01 PB q
4 53 Städler Lena 2010 SUI KTV Wil LA 9.21
5 279 Mazenaur Anna 2010 SUI privat 10.49

60m Jg 2010, U14 Frauen 21.08.2022 / 16:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 231 Good Lia 2010 SUI TV Mels 8.97 PB q
2 72 Keller Rahel 2010 SUI LAG Gossau 8.99 q
3 114 Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee 9.28 PB
4 145 Kazmin Margerita 2010 SUI privat 9.62
5 227 Flater Leandra 2010 SUI TV Mels 9.63
6 233 Herrmann Aline 2010 SUI TV Mels 9.90

60m Jg 2010, U14 Frauen 21.08.2022 / 16:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 29 Zaru Romina 2010 SUI KTV Oberriet 8.90 q
2 198 Zigerlig Lilli 2010 SUI STV Marbach SG 9.06
3 92 Morchide el Idrissi Samia 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.40
4 127 Popp Alexa 2010 SUI LGB Bodensee 9.50
5 118 Mazzaro Fabia 2010 SUI LGB Bodensee 10.20 PB

60m Jg 2010, U14 Frauen 21.08.2022 / 16:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Hutter Alexa 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.80
2 231 Good Lia 2010 SUI TV Mels 8.81 PB
3 194 Fischer Malea 2010 SUI STV Marbach SG 8.91
4 215 Trüb Chiara 2010 SUI TSV Fortitudo Gossau 8.92 PB
5 72 Keller Rahel 2010 SUI LAG Gossau 8.96
6 29 Zaru Romina 2010 SUI KTV Oberriet 8.98
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60m Jg 2011, U12 Männer 21.08.2022 / 15:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 136 Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 8.89 PB q
2 11 Wüst Patrick 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.06 PB q
3 173 Ziegler Joel 2011 SUI STV Flawil 9.38 q
4 167 Puopolo Mario 2011 SUI STV Flawil 9.59 q
5 48 Metzger Jose 2011 SUI KTV Wil LA 9.92 PB q
6 27 Steiner David 2011 SUI KTV Oberriet 10.44 PB

60m Jg 2011, U12 Männer 21.08.2022 / 15:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 224 Eugster Fabian 2011 SUI TV Mels 9.10 q
2 236 Hobi Noe 2011 SUI TV Mels 9.64 q
3 82 Baur Damian-Raphael 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.97 q
4 187 Kehl Ryano 2011 SUI STV Kriessern 10.31
5 89 Dörk Noah 2011 GER LC Brühl Leichtathletik 10.49
6 16 Baumgartner Tobias 2011 SUI KTV Oberriet 10.65

60m Jg 2011, U12 Männer 21.08.2022 / 15:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 68 Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau 9.24 PB q
2 60 Dellner Gian 2011 SUI LA Bad Ragaz 9.28 q
3 180 Baumgartner Matti 2011 SUI STV Kriessern 10.50
4 192 Oehler Luca 2011 SUI STV Kriessern 10.59

60m Jg 2011, U12 Männer 21.08.2022 / 15:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 123 Muzek Noah 2011 SUI LGB Bodensee 9.04 q
2 131 Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 9.50 q
3 110 Götte Alexis 2011 SUI LGB Bodensee 10.14 PB

60m Jg 2011, U12 Männer 21.08.2022 / 16:42
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 8.89 PB
2 123 Muzek Noah 2011 SUI LGB Bodensee 8.92 PB
3 11 Wüst Patrick 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.07
4 224 Eugster Fabian 2011 SUI TV Mels 9.14
5 60 Dellner Gian 2011 SUI LA Bad Ragaz 9.36
6 68 Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau 9.48

60m Jg 2011, U12 Männer 21.08.2022 / 16:40
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Ziegler Joel 2011 SUI STV Flawil 9.46
2 131 Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 9.50
3 167 Puopolo Mario 2011 SUI STV Flawil 9.51
4 236 Hobi Noe 2011 SUI TV Mels 9.53
5 82 Baur Damian-Raphael 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.90

48 Metzger Jose 2011 SUI KTV Wil LA n.a.
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60m Jg 2012, U12 Männer 21.08.2022 / 15:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 222 Britt Sandro 2012 SUI TV Mels 9.38 q
2 63 Triet Mauro 2012 SUI LA Bad Ragaz 9.80
3 185 Hutter Lyn 2012 SUI STV Kriessern 10.00
4 124 Noack Maël 2012 SUI LGB Bodensee 10.09 PB

60m Jg 2012, U12 Männer 21.08.2022 / 15:37
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 15 Rupper Livio 2012 SUI kids+athletics 9.21 q
2 8 Loher Raoul 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.32 q
3 81 Alaca Ilyas 2012 GER LC Brühl Leichtathletik 9.39 PB q
4 270 Nanni Lian 2012 SUI TV Zuzwil 9.47
5 91 Mazenauer Elia 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.82

60m Jg 2012, U12 Männer 21.08.2022 / 15:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 268 Moses Nehemia 2012 SUI TV Zuzwil 9.31 q
2 144 Kalberer Sievi 2012 SUI privat 9.38 q
3 126 Omar Elias 2012 SOM LGB Bodensee 9.46
4 153 Eggenberger Lias 2012 SUI STV Au SG 9.68
5 113 Hersche Dario 2012 SUI LGB Bodensee 9.82

60m Jg 2012, U12 Männer 21.08.2022 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Loher Raoul 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.16
2 15 Rupper Livio 2012 SUI kids+athletics 9.18 PB
3 144 Kalberer Sievi 2012 SUI privat 9.25
4 268 Moses Nehemia 2012 SUI TV Zuzwil 9.31
5 222 Britt Sandro 2012 SUI TV Mels 9.49

81 Alaca Ilyas 2012 GER LC Brühl Leichtathletik

60m Jg 2011, U12 Frauen 21.08.2022 / 16:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 5 Güntert Svea 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.36 q
2 169 Silva Lorena 2011 SUI STV Flawil 10.09
3 280 Olschewski Seraina 2011 SUI privat 10.14
4 39 Elezi Eljana 2011 SUI KTV Wil LA 10.33 PB
5 25 Lüchinger Jael 2011 SUI KTV Oberriet 10.42
6 104 Baumgartner Sina 2011 SUI LGB Bodensee 10.62 PB
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60m Jg 2011, U12 Frauen 21.08.2022 / 16:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 253 Sturzenegger Sina 2011 SUI TV Mels 9.50 q
2 272 Hutter Mila 2011 SUI STV Marbach SG 9.56 q
3 266 Hinder Simona 2011 SUI TV Zuzwil 9.63 q
4 129 Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee 9.74 q
5 204 Lidan Majda 2011 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.63
6 182 Cucinelli Elena 2011 SUI STV Kriessern 11.52

60m Jg 2011, U12 Frauen 21.08.2022 / 16:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 196 Obmann Chiara 2011 SUI STV Marbach SG 9.18 q
2 247 Rupp Sarah 2011 SUI TV Mels 9.31 q
3 69 Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau 9.60 PB q
4 98 Blumenthal Nola 2011 SUI LC Rapperswil-Jona 9.64 q
5 240 Kuhn Joana 2011 SUI TV Mels 9.76
6 203 Isufi Lijana 2011 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.61 PB

60m Jg 2011, U12 Frauen 21.08.2022 / 16:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 67 Däster Marina 2011 SUI LAG Gossau 8.86 PB q
2 213 Giaffreda Ambra 2011 SUI TSV Fortitudo Gossau 9.24 PB q
3 62 Ritchie Hanna 2011 SUI LA Bad Ragaz 9.49 q
4 119 Mehnert Hanna 2011 SUI LGB Bodensee 10.10 PB
5 212 Flemming Siria 2011 SUI TSV Fortitudo Gossau 10.65
6 36 Danielli Diara 2011 SUI KTV Wil LA 10.79 PB

60m Jg 2011, U12 Frauen 21.08.2022 / 16:47
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Däster Marina 2011 SUI LAG Gossau 8.85 PB
2 5 Güntert Svea 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.25 PB
3 213 Giaffreda Ambra 2011 SUI TSV Fortitudo Gossau 9.30
4 196 Obmann Chiara 2011 SUI STV Marbach SG 9.41
5 62 Ritchie Hanna 2011 SUI LA Bad Ragaz 9.46
6 247 Rupp Sarah 2011 SUI TV Mels 9.50

60m Jg 2011, U12 Frauen 21.08.2022 / 16:45
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Sturzenegger Sina 2011 SUI TV Mels 9.49
2 272 Hutter Mila 2011 SUI STV Marbach SG 9.55
3 266 Hinder Simona 2011 SUI TV Zuzwil 9.71
4 69 Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau 9.76
5 129 Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee 9.79
6 98 Blumenthal Nola 2011 SUI LC Rapperswil-Jona 10.00
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60m Jg 2012, U12 Frauen 21.08.2022 / 15:40
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 77 Tsawa Ayumi 2012 SUI LAG Gossau 9.24 PB q
2 54 Städler Rosa 2012 SUI KTV Wil LA 9.90 q
3 105 Bonke Elisabeth 2012 SUI LGB Bodensee 10.33
4 264 Graf Ellen 2012 SUI TV Zuzwil 10.58
5 79 Vukasinovic Lena 2012 SUI LAG Gossau 10.81

60m Jg 2012, U12 Frauen 21.08.2022 / 15:42
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 111 Grassi Kim 2012 SUI LGB Bodensee 9.20 PB q
2 17 Benz Lorena 2012 SUI KTV Oberriet 9.93 q
3 151 Cantore Stella 2012 SUI STV Au SG 10.24 q
4 31 Bachmann Lia 2012 SUI KTV Wil LA 10.34
5 207 Mustafi Rajna 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.76 PB

60m Jg 2012, U12 Frauen 21.08.2022 / 15:44
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 43 Hug Leonie 2012 SUI KTV Wil LA 9.65 q
2 139 Widmer Eva 2012 SUI LGB Bodensee 9.77 q
3 21 Gächter Sanna 2012 SUI KTV Oberriet 9.78 q
4 7 Loher Mara 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10.25 PB q
5 250 Schwitter Norina 2012 SUI TV Mels 10.27

60m Jg 2012, U12 Frauen 21.08.2022 / 15:46
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 258 Preisig Joy 2012 SUI TV St. Peterzell 9.35 q
2 210 Engler Lynn 2012 SUI TSV Fortitudo Gossau 9.78 q
3 202 Hutter Lenya 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9.98 q
4 22 Gavranovic Ana 2012 SUI KTV Oberriet 10.59
5 190 Lecai Edona 2012 SUI STV Kriessern 10.76
6 44 Iacovelli Yuna 2012 SUI KTV Wil LA 11.36

60m Jg 2012, U12 Frauen 21.08.2022 / 16:37
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Grassi Kim 2012 SUI LGB Bodensee 9.11 PB
2 258 Preisig Joy 2012 SUI TV St. Peterzell 9.19
3 77 Tsawa Ayumi 2012 SUI LAG Gossau 9.24 PB
4 43 Hug Leonie 2012 SUI KTV Wil LA 9.71
5 210 Engler Lynn 2012 SUI TSV Fortitudo Gossau 9.77
6 139 Widmer Eva 2012 SUI LGB Bodensee 9.79

60m Jg 2012, U12 Frauen 21.08.2022 / 16:35
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Städler Rosa 2012 SUI KTV Wil LA 9.80
2 21 Gächter Sanna 2012 SUI KTV Oberriet 9.82
3 202 Hutter Lenya 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.01
4 17 Benz Lorena 2012 SUI KTV Oberriet 10.02
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60m Jg 2012, U12 Frauen - Fortsetzung 21.08.2022 / 16:35
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 151 Cantore Stella 2012 SUI STV Au SG 10.21
6 7 Loher Mara 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10.23 PB

50m Jg 2013, U10 Männer 21.08.2022 / 14:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 230 Good Kilian 2013 SUI TV Mels 8.31 Q
2 23 Helg Loris 2013 SUI KTV Oberriet 8.84 Q
3 168 Silva Lisandro 2013 SUI STV Flawil 9.21
4 45 John Chase 2013 SUI KTV Wil LA 9.63

50m Jg 2013, U10 Männer 21.08.2022 / 14:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 221 Bärtsch Corsin 2013 SUI TV Mels 7.90 Q
2 159 Weder Finn 2013 SUI STV Au SG 8.45 Q
3 117 Lehmann Philipp 2013 SUI LGB Bodensee 8.93
4 183 Cucinelli Nevio 2013 SUI STV Kriessern 9.31

265 Graf Gian 2013 SUI TV Zuzwil n.a.

50m Jg 2013, U10 Männer 21.08.2022 / 14:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 14 Hitz Miro 2013 SUI kids+athletics 7.75 Q
2 195 Fischer Nael 2013 SUI STV Marbach SG 8.08 Q
3 18 Bischofberger Jannis 2013 SUI KTV Oberriet 8.54
4 142 Bretzing Remo 2010 SUI privat 8.64
5 47 Metzger Jacob 2013 SUI KTV Wil LA 9.59

175 Pirron Dominik 2013 SUI STV Grabs n.a.

50m Jg 2013, U10 Männer 21.08.2022 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Hitz Miro 2013 SUI kids+athletics 7.76
2 221 Bärtsch Corsin 2013 SUI TV Mels 8.05
3 195 Fischer Nael 2013 SUI STV Marbach SG 8.09
4 230 Good Kilian 2013 SUI TV Mels 8.21
5 159 Weder Finn 2013 SUI STV Au SG 8.57
6 23 Helg Loris 2013 SUI KTV Oberriet 8.82

50m Jg 2014, U10 Männer 21.08.2022 / 14:25
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 232 Good Luca 2014 SUI TV Mels 8.65 Q
2 103 Terzioglu Aaron 2014 SUI LGB Benken 9.37 Q
3 181 Benz Darren 2014 SUI STV Kriessern 10.32
4 28 Zäch Levi 2014 SUI KTV Oberriet 10.36
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50m Jg 2014, U10 Männer 21.08.2022 / 14:27
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 218 Tinner Robin 2014 SUI TV Buchs 8.52 Q
2 255 Wang Yi-Chen 2014 SUI TV Mels 8.65 Q
3 229 Good Aurel 2014 SUI TV Mels 8.69 q
4 70 Hugentobler Linus 2014 SUI LAG Gossau 8.77 q

50m Jg 2014, U10 Männer 21.08.2022 / 15:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Tinner Robin 2014 SUI TV Buchs 8.42
2 229 Good Aurel 2014 SUI TV Mels 8.55
3 232 Good Luca 2014 SUI TV Mels 8.65
4 70 Hugentobler Linus 2014 SUI LAG Gossau 8.82
5 255 Wang Yi-Chen 2014 SUI TV Mels 9.00
6 103 Terzioglu Aaron 2014 SUI LGB Benken 9.19

50m Jg 2015 & jünger, U10 Männer 21.08.2022 / 14:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 252 Sturzenegger Lukas 2015 SUI TV Mels 9.06 Q
2 78 Tsawa Tiao 2015 SUI LAG Gossau 9.31 Q
3 32 Bachmann Nik 2015 SUI KTV Wil LA 9.32
4 56 Stauffer Lionel 2015 SUI KTV Wil LA 9.67
5 80 Vukasinovic Luka 2015 SUI LAG Gossau 9.99

50m Jg 2015 & jünger, U10 Männer 21.08.2022 / 14:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 171 Weber Josua 2015 SUI STV Flawil 9.58 Q
2 30 Bachmann Jan 2015 SUI KTV Wil LA 9.66 Q
3 2 Bellino Mattia 2015 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.81
4 73 Martin Nicolas 2015 SUI LAG Gossau 9.91
5 276 Frommolt Frederik 2015 SUI privat 10.37

50m Jg 2015 & jünger, U10 Männer 21.08.2022 / 14:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 235 Hobi Nelio 2015 SUI TV Mels 9.05 Q
2 248 Schallberger Jonas 2015 SUI TV Mels 9.06 Q
3 74 Schiefner Noah 2015 SUI LAG Gossau 9.74
4 219 Schweizer Joel 2015 SUI TV Cervus Andwil-Arnegg 10.31
5 277 Bonke Alexej 2016 SUI privat 11.30
6 275 Frommolt Moritz 2017 SUI privat 12.83

50m Jg 2015 & jünger, U10 Männer 21.08.2022 / 14:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Tsawa Tiao 2015 SUI LAG Gossau 9.03
2 235 Hobi Nelio 2015 SUI TV Mels 9.07
3 248 Schallberger Jonas 2015 SUI TV Mels 9.17
4 252 Sturzenegger Lukas 2015 SUI TV Mels 9.18
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50m Jg 2015 & jünger, U10 Männer - Fortsetzung 21.08.2022 / 14:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 171 Weber Josua 2015 SUI STV Flawil 9.45
6 30 Bachmann Jan 2015 SUI KTV Wil LA 9.58

50m Jg 2013, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:45
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 166 Leimbacher Lissy 2013 SUI STV Flawil 8.49 Q
2 108 Frommolt Rosalie 2013 SUI LGB Bodensee 9.02 Q
3 274 Baumgartner Alina 2013 SUI privat 9.26
4 262 Brüschweiler Jana 2013 SUI TV Zuzwil 9.50
5 179 Baumgartner Elin 2013 SUI STV Kriessern 10.65

50m Jg 2013, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:47
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 176 Steiner Salome 2013 SUI STV Grabs 8.27 Q
2 34 Bigger Giulia 2013 SUI KTV Wil LA 8.43 PB Q
3 188 Kehl Yuria 2013 SUI STV Kriessern 8.68 q
4 249 Schallberger Magdalena 2013 SUI TV Mels 8.99
5 1 Bellino Ennia 2013 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.00

50m Jg 2013, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:49
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 165 Griepenburg Ina 2013 SUI STV Flawil 8.73 Q
2 66 Brunner Selina 2013 SUI LAG Gossau 8.74 Q
3 33 Bachmann Victoria 2013 SUI KTV Wil LA 9.24
4 83 Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.33 PB
5 59 Widmer Sarah 2013 SUI KTV Wil LA 9.39

50m Jg 2013, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:51
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 228 Flater Selina 2013 SUI TV Mels 8.66 Q
2 40 Elezi Nejla 2013 SUI KTV Wil LA 9.01 PB Q
3 269 Müller Livia 2013 SUI TV Zuzwil 9.09
4 152 Caviezel Bigna 2013 SUI STV Au SG 9.10
5 134 Stürm Enya 2013 SUI LGB Bodensee 9.11
6 138 Volmar Sila 2013 SUI LGB Bodensee 10.07

50m Jg 2013, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:53
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 Keel Zoé 2013 SUI LA Bad Ragaz 8.42 Q
2 96 Aellen Lia Jane 2013 SUI LC Rapperswil-Jona 8.78 Q
3 234 Herrmann Melanie 2013 SUI TV Mels 8.95 q
4 26 Müller Shanaya 2013 SUI KTV Oberriet 8.96
5 55 Stauffer Aliona 2013 SUI KTV Wil LA 9.03
6 178 Vogel Melina 2013 SUI STV Grabs 9.64
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50m Jg 2013, U10 Frauen 21.08.2022 / 15:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Steiner Salome 2013 SUI STV Grabs 8.29
2 61 Keel Zoé 2013 SUI LA Bad Ragaz 8.32
3 34 Bigger Giulia 2013 SUI KTV Wil LA 8.44
4 166 Leimbacher Lissy 2013 SUI STV Flawil 8.61
5 228 Flater Selina 2013 SUI TV Mels 8.73
6 188 Kehl Yuria 2013 SUI STV Kriessern 8.99

50m Jg 2013, U10 Frauen 21.08.2022 / 15:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Aellen Lia Jane 2013 SUI LC Rapperswil-Jona 8.67
2 66 Brunner Selina 2013 SUI LAG Gossau 8.78
3 165 Griepenburg Ina 2013 SUI STV Flawil 8.79
4 234 Herrmann Melanie 2013 SUI TV Mels 9.00
5 40 Elezi Nejla 2013 SUI KTV Wil LA 9.03
6 108 Frommolt Rosalie 2013 SUI LGB Bodensee 9.05

50m Jg 2014, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 94 Rüttimann Romy 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.65 PB Q
2 150 Schweizer Annika 2014 SUI privat 8.89 Q
3 216 Trüb Laura 2014 SUI TSV Fortitudo Gossau 8.95 q
4 99 Caviezel Lea 2014 SUI LC Rapperswil-Jona 10.02

50m Jg 2014, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 20 Gächter Lara 2014 SUI KTV Oberriet 8.69 Q
2 158 Ognissanto Soraya 2014 SUI STV Au SG 8.93 Q
3 146 König Yuna 2014 SUI privat 8.95 q
3 267 Kolb Sara 2014 SUI TV Zuzwil 8.95 q
5 147 Künzle Elin 2014 SUI privat 9.47

50m Jg 2014, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 107 Flammer Rebecca 2014 SUI LGB Bodensee 8.93 Q
2 244 Meli Jana 2014 SUI TV Mels 9.08 Q
3 93 Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.14 q
4 76 Sutter Mia 2014 SUI LAG Gossau 10.04
5 106 Bonke Viktoria 2014 SUI LGB Bodensee 10.57

50m Jg 2014, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 225 Fera Ilaria 2014 SUI TV Mels 8.94 Q
2 186 Hutter Mia 2014 SUI STV Kriessern 9.35 Q
3 177 Vogel Elenia 2014 SUI STV Grabs 9.39
4 42 Hug Lara 2014 SUI KTV Wil LA 9.44 PB
5 133 Stürm Annick 2014 SUI LGB Bodensee 9.76
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50m Jg 2014, U10 Frauen 21.08.2022 / 15:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Rüttimann Romy 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.68
2 20 Gächter Lara 2014 SUI KTV Oberriet 8.69
3 158 Ognissanto Soraya 2014 SUI STV Au SG 8.82
4 225 Fera Ilaria 2014 SUI TV Mels 8.85
5 267 Kolb Sara 2014 SUI TV Zuzwil 9.08
6 216 Trüb Laura 2014 SUI TSV Fortitudo Gossau 9.31

50m Jg 2014, U10 Frauen 21.08.2022 / 15:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Flammer Rebecca 2014 SUI LGB Bodensee 8.87
2 146 König Yuna 2014 SUI privat 9.03
3 244 Meli Jana 2014 SUI TV Mels 9.04
4 150 Schweizer Annika 2014 SUI privat 9.06
5 93 Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.08 PB
6 186 Hutter Mia 2014 SUI STV Kriessern 9.19

50m Jg 2015 & jünger, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 211 Engler Zoe 2015 SUI TSV Fortitudo Gossau 9.41 Q
2 226 Flater Gianna 2015 SUI TV Mels 9.44 Q
3 116 Lehmann Leonie 2015 SUI LGB Bodensee 9.74 q
4 263 Gerber Anja 2016 SUI TV Zuzwil 11.39
5 170 Teixeira Malea 2015 SUI STV Flawil 17.31

50m Jg 2015 & jünger, U10 Frauen 21.08.2022 / 14:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 243 Mathis Annik 2015 SUI TV Mels 9.02 Q
2 41 Graber Vera 2015 SUI KTV Wil LA 9.18 Q
3 184 Hutter Joyce 2015 SUI STV Kriessern 9.98 q
4 49 Münch Ladina 2015 SUI KTV Wil LA 10.36
5 58 Widmer Aline 2015 SUI KTV Wil LA 12.72

141 Ay Aybige 2015 SUI privat n.a.

50m Jg 2015 & jünger, U10 Frauen 21.08.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Mathis Annik 2015 SUI TV Mels 8.96
2 41 Graber Vera 2015 SUI KTV Wil LA 9.06
3 211 Engler Zoe 2015 SUI TSV Fortitudo Gossau 9.22
4 226 Flater Gianna 2015 SUI TV Mels 9.46
5 184 Hutter Joyce 2015 SUI STV Kriessern 9.78
6 116 Lehmann Leonie 2015 SUI LGB Bodensee 9.78

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
n.a....Nicht angetreten Q...qualifiziert über Platzierung


